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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

19.11.2018 12:45

26.788.354,18

1931010000  1/30214/00 01 42.586,02 42.586,02 42.586,02 0,00
INST.POLIT.FORMACION PROF. Y ESC.FORM.MARIT.-PESQ. 0,00 0,00
0,00
42.586,02
1931010000  1/31106/00 01 766.257,62 766.257,62 766.257,62 0,00
CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA 0,00 0,00
0,00
766.257,62
1931010000  1/38100/00 01 4.903,86 4.903,86 4.903,86 0,00
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE 0,00 0,00
0,00
4.903,86
1931010000  1/39900/00 01 25.071,34 25.071,34 25.071,34 0,00
RECURSOS EVENTUALES 0,00 0,00
0,00
25.071,34
1931120000  1/38100/00 G1 1.126,60 1.126,60 1.126,60 0,00
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE 0,00 0,00
0,00
1.126,60
1931180000  1/38100/00 S0004 411,87 411,87 411,87 0,00
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE 0,00 0,00
0,00
411,87
1931180000  1/38100/00 S0063 587,52 587,52 587,52 0,00
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE 0,00 0,00
0,00
587,52
Total capitulo: 3 840.944,83 840.944,83 840.944,83 0,00
0,00 0,00
0,00
840.944,83
1931010000  1/45001/00 01 26.788.354,18 26.788.354,18 26.788.354,18 0,00
TRANSF. PARA FINANC. GASTOS C. 0,00 0,00
0,00
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EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1931110000 1/45011/00 C1
ITRANSFERENCIAS DEL FEADER

1931120000 1/45012/00 G1
ITRANSFER. DEL FEP

1931130000 1/45013/00 FP91
ITRANSFER. OTROS FONDOS EUROP.

1931130000 1/45013/00 OP18
ITRANSFER. OTROS FONDOS EUROP.

1931170000 1/45017/00 A1
ITRANSFERENCIAS DEL FEDER

1931170000 1/45017/00 T1
ITRANSFERENCIAS DEL FEDER

1931180000 1/40442/00 S0062
PROYECTOS DE INVESTIGACION

1931180000 1/40460/00 S0004
PROYECTOS DE INVESTIGACION PLAN SECTORIAL I+D INIA

1931180000 1/44000/00 S0063

19.11.2018 12:45

PROY.I1+D EN COLABOR.CON EMPRES.Y OTROS ENTES PUBL.

125.558,32
0,00
0,00
125.558,32

104.983,40
0,00
0,00
104.983,40

5.848,38
0,00
0,00

5.848,38

31.364,20
0,00
0,00
31.364,20

201.591,68
0,00
0,00
201.591,68

4.355,82
0,00
0,00

4.355,82

62.716,54
0,00
0,00
62.716,54

170.533,03
0,00
0,00
170.533,03

36.909,72
0,00
0,00
36.909,72

125.558,32
0,00

104.983,40
0,00

5.431,71
0,00

31.364,20
0,00

201.591,68
0,00

4.355,82
0,00

62.716,54
0,00

170.533,03
0,00

36.909,72
0,00

125.558,32

104.983,40

5.431,71

31.364,20

201.591,68

4.355,82

62.716,54

170.533,03

36.909,72

0,00

0,00

416,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1931180000 1/45018/00 S0523 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00
ITRANSF. DE DOTAC. FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
5.000,00
1931180000 1/47000/00 S0063 166.454,53 166.454,53 166.454,53 0,00
PROYECTOS [+D EN COLABORAC. CON EMPRESAS PRIVADAS 0,00 0,00
0,00
166.454,53
[Total capitulo: 4 27.703.669,80 27.703.253,13 27.703.253,13 416,67
0,00 0,00
0,00
27.703.669,80
1931010000 1/59100/00 01 402,29 402,29 402,29 0,00
IOTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTVA 0,00 0,00
0,00
402,29
[Total capitulo: 5 402,29 402,29 402,29 0,00
0,00 0,00
0,00
402,29
1931010000 1/75001/00 01 1.990.039,20 1.990.039,20 1.990.039,20 0,00
ITRANSF. FINANC. GASTOS CAPITAL 0,00 0,00
0,00
1.990.039,20
1931110000 1/75011/00 C1 2.825.515,88 2.825.515,88 2.825.515,88 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FEADER 0,00 0,00
0,00
2.825.515,88
1931120000 1/75012/00 G1 2.672.734,14 2.672.734,14 2.672.734,14 0,00
ITRANSFERENCIAS FEP 0,00 0,00
0,00
2.672.734,14
1931130000 1/75013/00 FP91 96.740,82 96.740,82 96.740,82 0,00
ITRANSFER. OTROS FONDOS EUROP. 0,00 0,00
0,00
96.740,82

19.11.2018 12:45
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1931130000 1/75013/00 OP18 452.310,86 452.310,86 452.310,86 0,00
ITRANSFER. OTROS FONDOS EUROP. 0,00 0,00
0,00
452.310,86
1931170000 1/75017/00 A1 1.709.925,00 1.709.925,00 1.709.925,00 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FEDER 0,00 0,00
0,00
1.709.925,00
1931170000 1/75017/00 T1 123.936,68 123.936,68 123.936,68 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FEDER 0,00 0,00
0,00
123.936,68
1931180000 1/70263/00 S0062 146.338,60 146.338,60 144.190,18 0,00
PROYECTOS DE INVESTIGACION 0,00 2.148,42
0,00
144.190,18
1931180000 1/70280/00 S0004 475.910,41 475.910,41 475.910,41 0,00
PROYECTOS DE INVESTIGACION PLAN SECTORIAL I+D INIA 0,00 0,00
0,00
475.910,41
1931180000 1/74000/00 S0063 86.122,68 86.122,68 86.122,68 0,00
PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC 0,00 0,00
0,00
86.122,68
1931180000 1/75018/00 S0523 2.333,30 2.333,30 2.333,30 0,00
ITRANSFER. DE DOTAC. FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
2.333,30
1931180000 1/77000/00 S0063 388.393,93 388.393,93 265.422,83 0,00
PROYECTOS I+D EN COLABORAC. CON EMPRESAS PRIVADAS 0,00 122.971,10
0,00
265.422,83
[Total capitulo: 7 10.970.301,50 10.970.301,50 10.845.181,98 0,00
0,00 125.119,52
0,00

10.845.181,98

19.11.2018 12:45
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JUNTA DE ANDALUCIA

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2018

Derechos contraid

39.390.198,90

Aplicacién / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacion Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
[Total general: 39.515.318,42 39.514.901,75 39.389.782,23 416,67
0,00 125.119,52
0,00

19.11.2018 12:45
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